01.02.2017 г № 9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ВОДОСНАБЖЕНИЕ
        В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Законом  Иркутской области от 06 ноября 2012 года  №114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и отведения, руководствуясь п. 4 статьи 6 Устава Коноваловского муниципального образования, администрация  Коноваловского  муниципального  образования
Постановляю:

1. Установить и ввести  в действие с 01.02.2017 года на срок до 31.12.2017 года тариф на  водоснабжение для КФХ «Бережных Виталий Борисович» за 1 м3 в следующих размерах:

- тариф для населения – 56 рубля 05 копеек ( НДС не облагается)

- тариф для  прочих  потребителей -  62 рублей 72 копейки  (НДС не облагается)
2. Признать утратившим силу с 01 февраля 2017 года  постановление            № 89  от 26.11.2015года.
3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Коноваловский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Коноваловского МО
И.В.Бережных